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PROVINCIA DEL CHACO

CHACO

Gobierno de todos

STOCK DE DEUDA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL

Ejercicio 2020
Acumulado al Diciembre 2020

En millones de pesos

PRESTAMISTA

GOBIERNO NACIONAL

- TESORO NACIONAL
FGS LEY 7821 2016
FGS LEY 7821 2017
FGS LEY 7821 2018
FGS LEY 7821 2019

- FONDO FIDUCIARIO PARA EL DESARROLLO PROVINCIAL
PROGCRAMA PARA LA EMERGENCIA FINANCIERA PROVINCIAL -1 -
PROGCRAMA PARA LA EMERGENCIA FINANCIERA PROVINCIAL - 2 -
FFDP - REPERFILAMIENTO 2020 - Sector Eléctrico
PROGRAMA DE CONVERGENCIA FISCAL - Linea reperfilamiento

- OTROS FONDOS FIDUCIARIOS
Fondo Fiduciario para Construccion de Viviendas
Fideicomiso Banco Nacion
Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional - Acueducto
Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional - Barranqueras

- FINANCIAMIENTO DE ORGANISMOS INTERNACIONALES DE CREDITO

- BID
940 - Mejoram. Barrios
Enohsa
899 - Prosap
899 - Prosap Il
417 - Prodernea (Fida)
- BIRF

7382 - BIRF PIDU

OTROS
FINANCIAMIENTO POR CONVENIOS BILATERALES INTERNACIONALES

OTROS

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS REGIDAS POR B.C.R.A.
Banco de la Nacion Argentina - cOm.
Banco de la Nacién Argentina - 250m.
Banco de la Nacion Argentina - Acueducto

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS
BNDES - Segundo Acueducto

NO REGIDAS POR B.C.RA.

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORGANISMOS INTERNACIONALES

- BID

- BIRF

- OTROS
- FONPLATA PUERTO LAS PALMAS
- FONPLATA RUTA 13
- FONPLATA OBRAS DE SALUD

TITULOS PUBLICOS PROVINCIALES
- TITULOS PUBLICOS LOCALES
- BONOS COLOCACION VOLUNTARIO
Tit. Repres. de Deuda L. 4387 - Titulos 2026 - Bco. Francés
Bosagar Serie 1 (ex-Bosafi)
Bosagar Serie 2 (ex-L. 4385)
LETRAS DEL TESORO

- TITULOS PUBLICOS INTERNACIONALES (LEY EXTRANIERA)
Titulos USD 2024

GARANTIA Y/O AVALES
OTROS

TOTAL DEUDA PUBLICA PROVINCIAL

Tipo de cambio $/u$s: 83,15
CER 25,4943

MONEDA

pesos
pesos
pesos
pesos

pesos
pesos
pesos
pesos

pesos
pesos
pesos
pesos

dodlares
dodlares
dodlares
dodlares
dodlares

dodlares

pesos
pesos
pesos

dodlares

dodlares

dodlares
dodlares

dodlares
dodlares
dodlares

dodlares

31/12/20

STOCK DE DEUDA

22.536,92

5.900,85
1.535,75
940,36
1.133,65
2.291,09

13.563,96
1.470,98
1.443,87

4.533,88
6.115,24

665,11
231,66
116,11
317,34
0,0

2.407,00

1.422,15
12,71
10,89

6,24

1.268,1
24,20

984,85

984,85

0,0

6.538,50

1.631,70

1.631,70
4.906,81
4.906,81

399,65

0,0

0,0
399,65
90,22
309,43

25.895,05
5.107,55

5.107,55
324,14
1.637,01
145,35
3.001,06
0,00
20.787,50
20.787,50

0,0
0,0

55.370,12

USO DEL CREDITO

2.506,49

2.500,00

6,49

380,27

380,27

2.886,76



